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Secció V. Anuncis
Subsecció segona. Altres anuncis oficials
AJUNTAMENT DE SANTA EUGÈNIA

3059 Modificació de les bases d'execució del pressupost any 2022

El Ple de l'Ajuntament en sessió ordinària celebrada el dia 12 d'abril de 2022, va adoptar entre d'altres el següent acord:

Aprovar la modificació de la base 20.2 i 20.3 de les bases d'execució del pressupost general de l'Ajuntament de Santa Eugènia per l'exercici
2022, com a motiu de modificar els criteris que regulen la gestió genèrica de les despeses que es realitzin durant l'exercici corresponent.

L'esmentada modificació estarà exposada al públic en la secretaria de l'Ajuntament durant quinze dies hàbils, a comptar del següent al de la
publicació del present anunci al Boib, durant els quals, les persones legitimades, podran examinar-ho i presentar contra el mateix les
reclamacions que considerin convenients, tal com disposa l'article 169 del  Text refós de la Llei reguladora de les Hisendes Locals.

L'expedient es considerarà definitivament aprovat si dins aquest termini i en la forma escaient no es presenta cap reclamació.

 

Santa Eugènia, 20 d'abril de 2022

El batle
Joan Riutort Crespí

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/c

a/
20

22
/5

3/
11

09
59

7

https://www.caib.es/eboibfront/

		2022-04-20T14:00:34+0200
	BUTLLETI OFICIAL DE LES ILLES BALEARS1650456034114
	Aprobación del documento




